АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСУОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2014 года                № 17
О применении расчётной величины для

расчёта должностных окладов работников

МКУ Клопицкий ДК с 01 апреля 2014 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «ОБ  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 24.12.2013 года № 156 «О бюджете  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов », в целях повышения оплаты труда  работников МКУ Клопицкий ДК, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Применить расчётную величину для расчёта должностных окладов за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда для работников МКУ Клопицкий ДК в сумме 7 300 рублей с 01 апреля 2014 года.
       2. Настоящее Постановление довести до сведения руководителя муниципального казённого учреждения Клопицикий Дом культуры для исполнения.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года..

Глава Администрации

Клопицкого сельского поселения                                    С.И. Кононцев